
入札結果調書 

 

入札日時 平成２８年５月１８日 午前 10時 

 

入札場所 紀北広域連合介護保険センター 2階 研修室 

 

工事名  ゆめ向井工房増築及び既設棟改修工事 

 

工事場所 尾鷲市 大字向井 地内 

 

工事期間 平成 2９年 3月２０日まで 

 

予定価格（税込）   180,694,800円 入札書比較価格（税抜）167,310,000円 

 

最低制限価格（税込） 160,466,400円 入札書比較価格（税抜）148,580,000円 

 

請負金額（税込）   160,466,400円 入札書比較価格（税抜）148,580,000円 

 

 

業 者 名 入 札 額 備  考 

（株）丸昇建設 148,580,000 （くじ）落札 

（株）平野組 148,580,000 （くじ） 

（株）村田組 148,590,000  

（株）中村組 148,600,000  

東建興業（株） 148,670,000  

七宝建設（株） 148,700,000  

（株）塩谷組 148,560,000 最低制限価格未満の為失格 

（株）東組 148,300,000 最低制限価格未満の為失格 

（株）岡本組 147,900,000 最低制限価格未満の為失格 

 

上記金額に 100分の 8に相当する額を加算した金額が落札金額である。 


